
竞价公告 

因中国电建水电三局第三工程公司反渗透水处理系统、管道、泵

组采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采

购，请按以下要求于 2024 年 11 月 05日 15 时 00 分前将报价文件密

封通过中国电建集中采购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

序号 设备物资名称 规格型号 单位 数量 

1 反渗透水处理系统 

详见图纸要求 《生活饮用水卫生标准》

GB5749 一期 Q=10m/h N=25KW          

原水箱为 304 不锈钢材质 

套 1 

2 不锈钢冷水箱 

结构及配件详见图纸 304材质 4*15X2.5

高 有效容积 120方 分两个格部分 板厚

底板 2.0 侧一 2.0 侧二 1.5 侧三 1.2 顶

板 1.0 中间加隔板侧一 2.0 侧二 1.5  

侧三 1.2国标板厚 

高端人孔 2套 投入式液位计 2套  

套 1 

3 潜污泵 3寸 Q=30m/h; H=16m; N=3KW 台 4 

4 控制柜 
一用一备，直接启动，高水位两泵同起，

双浮球 
套 2 

5 水泵 
立式多级不锈钢泵 2.5寸 Q=60m/h; 

H=65m; N=2X11KW 
台 6 

6 隔膜压力罐 不锈钢材质 10.0MPa 套 2 

7 变频控制柜 11KW 变频一控三 台 2 

8 热镀锌衬塑钢管 DN150 0.8Mpa m 120 

9 热镀锌衬塑钢管 DN100 0.8Mpa m 110 

10 热镀锌衬塑钢管 DN80 0.8Mpa m 70 

11 角钢 L50*4 米 110 

12 膨胀螺栓 M10X100 套 230 

13 管卡 DN150 个 150 

14 管卡 DN100 个 166 

15 管卡 DN80 个 80 

16 油漆 20kg 桶 2 

17 电缆线 YJV 5X16 米 79 

18 电缆线 YJV 4*2.5 米 20 

19 桥架 200X100 米 28 



20 钢管 Φ32*1 米 40 

21 钢管 Φ20*0.8 米 40 

22 闸阀 DN150 1.0Mpa 铸钢 法兰接头 台 19 

23 闸阀 DN100 1.0Mpa 铸钢 法兰接头 台 32 

24 浮球阀 DN80 1.0Mpa 个 8 

25 钢衬塑沟槽法兰 DN150 1.0Mpa 个 44 

26 钢衬塑沟槽弯头 DN150 1.0Mpa 个 30 

27 钢衬塑沟槽弯头 DN100 1.0Mpa 个 28 

28 钢衬塑沟槽弯头 DN80 1.0Mpa 个 16 

29 钢衬塑沟槽变径 DN100X80 1.0Mpa 个 3 

30 钢衬塑沟槽三通 DN150X150 1.0Mpa 个 16 

31 钢衬塑沟槽三通 DN80X80 1.0Mpa 个 6 

32 钢衬塑沟槽三通 DN100x100 1.0Mpa 个 3 

33 钢衬塑沟槽三通 DN150X100 1.0Mpa 个 14 

34 止回阀 DN80 1.0Mpa 铸钢 法兰接头 个 11 

35 手动蝶阀 DN80 1.0Mpa 铸钢 法兰接头 个 5 

36 可曲绕橡胶接头 DN100 个 14 

37 水锤消除器 DN100 个 8 

38 异径管 DN100X80 个 8 

39 偏心异径管 DN100*80 个 8 

40 手动蝶阀 DN150 1.0Mpa 铸钢 法兰接头 个 4 

41 压力表 DN150 1.6Mpa 个 6 

42 水表 DN100 个 4 

43 紫外线消毒器 
SX-UVC 主要材质不锈钢 电源 220V 灭藻

率 99.99% 杀菌率 99.99% 120m³/h 
台 2 

44 次氯酸钠发生器 
杀菌率 99（%）灭藻率 99（%）电压 220

（V）50 克/h 
台 1 

  

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用二轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服

务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费

用。 

2、交货期：：2024年 11月 20日 

3、交货地点：中国水电三局米脂县杨家沟施工现场指定地点 

4、质量标准或要求：产出水质满足《城市居民生活用水量标准》

GB/T50331-2016； 



《生活饮用水卫生标准》 GB5749-2006 

《城市供水管网漏损控制及评定标准》 CJJ 92-2018 

《生活饮用水标准检验方法》GB/T 5750-2006 

《二次供水设施卫生规范》 GB 17051-1997 

《生活饮用水输配水设备及防护材料的安全性评价标准》GB/T 17219-98 

《泵站设计规范》GB 50265-2010 

《给水排水管道工程施工及验收规范》 GB 50268-2008 

其它要求详见附件设计图纸 

5、质保期：自验收合格之日起 12个月 

6、供应商的资质要求： 

6.1、报价人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人，注册资本金 500万及以上。 

6.2、投标人应具有反渗透设备或水泵组的供货业绩，在近 3 年内的供货合

同不少于 3 个，且签订单项合同金额均在 20 万元以上（附合同扫描件合同金额

应明晰可辨）。 

6.3、投标人具有良好的商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻

结、破产状态。 

6.4、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6.5.投标人须为一般纳税人，具有开具增值税专用发票的能力。 

6.6、本次招标不接受联合体投标。 

6.7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招

标投标法实施条例》禁止投标的情形。 

6.8、本次招标投标人资格采用资格后审的方式进行未达到资质要求的，将

被视为无效竞价响应。 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本三  份。 

8、成交确定原则：本项目为两轮竞价，一轮报价为入围制，选择经专家评

审价格由低到高排序前三名入围二轮报价。二轮报价采购首备选制，二轮报价高

于一轮报价的供方直接淘汰，选择经专家评审的最低价为首选供应商。报价之前

供方需完成所有的材料澄清工作，中标后因各种原因要求涨价的将取消中标资



格，并计入供方约档案不良记录，出现 3次不良记录的将被列入供方黑名单。。 

9、其它要求（若有）：报价人应随货提供产品合格证、第三方检测报告等

当批质量证明文件一份 

三、联系方式 

采购人：水电三局路桥分局第三工程公司 

地  址：陕西省米脂县十里铺乡水电三局米脂杨家沟项目部 

邮  编：718108 

联系人：王阿龙 

电  话：18531440784 

电子邮箱：1098558797@qq.com 

 

中国水利水电第三工程局有限公司水电三局第三工程公司 

（电子签章） 

2024 年 10 月 30 日 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-10-30T15:52:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




